

平成30年4月1日

ファンタジーコンクリートシステム 最少必要工具 (工事店通販価格)

| 品名 | 規格 | 数量 | 単価 | 合計 |
|-------------------------|-------------------------------------|----|--------|-----------------|
| ★スタンプコンクリート専用ツール | | | | |
| 押型マット | アシュラスレート モールド(硬いマット) | 5 | 30,000 | 150,000 |
| " | " フロッピー(軟いマット) | 1 | 30,000 | 30,000 |
| " | ヨーロッパファン モールド(硬いマット) | 5 | 32,000 | 160,000 |
| " | " フロッピー(軟いマット) | 1 | 32,000 | 32,000 |
| " | シームレスマット 500×500 | 2 | 16,000 | 32,000 |
| タンパー | マットを叩く物 | 1 | 20,000 | 20,000 |
| T型チズル A | 目地を切る道具 165 x 195mm 幅5mm | 1 | 4,500 | 4,500 |
| " B | " 115 x 195mm 幅8mm | 1 | 4,000 | 4,000 |
| S型チズル | 商品番号: TOOL-017 | 1 | 3,400 | 3,400 |
| チャピンポンプ | 液体リリーサー用リリーサーポンプ #1280 2ガロン USA耐薬品用 | 1 | 18,000 | 18,000 |
| ボーダー目地切コテ | R面と150mmのボーダーゴテ 175×150mm/10mm | 1 | 12,000 | 12,000 |
| 目地ローラー | 目地補修用 丸 | 1 | 5,300 | 5,300 |
| " | " 角 | 1 | 5,300 | 5,300 |
| バリ取り アルミ棒 | スタンプ目地のバリ取りやカービングに使用 | 1 | 3,000 | 3,000 |
| サンプル作成用金枠 | 750×750×25 | 3 | 5,000 | 15,000 |
| ★各工法共通ツール | | | | |
| ステンレスザル | 延長ハンドル取付可能 平ザル 直径300mm | 2 | 4,500 | 9,000 |
| ブルフロート | 遠くを均すコテ アルミ 900mm | 1 | 16,000 | 16,000 |
| テレスコハンドル 2.75~5m | 商品番号: TOOL-012D | 1 | 15,000 | 15,000 |
| 密閉ボトル | 残ったハーディナー入れ | 5 | 4,000 | 20,000 |
| カラーサンプル(色見本) | スタンプ・マルチ兼用 16色のカラーサンプルボード | 5 | 3,500 | 17,500 |
| 小 計 | | | | 572,000 |
| 消費税 | | | | 45,760 |
| 合 計 (運賃は別途) | | | | ¥617,760 |

※上記の型押しマットなどはご希望の商品に変更できますし、現在もっておられる商品は購入の必要は有りません。